REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E VITISE
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VITINA

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALTY OF VITINA

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Viti

Né bazé t€ nenit 79 dhe 80 dhe 82 t& Ligjit nr.06/L-114 pér Zyrtar Publik, Rregullore QRK nr.05/2022 pér
Procedurat Konkuruese dhe Pranimi pér Nénpunésit Administrativ dhe Mbéshtetés , Komuna e Vitisé shpallg :

KONKURS PUBLIK

Institucioni: Komuna e Vitisé
Departamenti/Drejtoria: Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme né Viti
1.Titulli i vendit té punés: 1 (njé ) pozité Punétor teknik-Elektricist

Lloji i pozités: Népunés Administrativ dhe Mbéshtetés

Koeficienti 5 (pesg)

Kohézgjatja e kontratés: NE kohé t& pacaktuar.

Kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta pér pranimin e stafit Administrativ dhe Mbéshtetés;

-T¢ jeté shtetas i Republikés s& Kosovés;

-Té keté zotési t& ploté pér t&€ vepruar;

-T& jeté i afté né piképamje shéndetésore pér t& kryer detyrén pérkatése;

-T& mos jet€ i dénuar me Aktgjykim t€ formés sé preré pér kryerjen e ndonjé vepre penale;

Detyrat dhe pérgjegjésité pér vendet e punés Puntor teknik:
e Mban rrjetén elektrike né gjendje t& rregullt;

e Kryen pérmisimet e instalimit elektrik, stabilimentéve elektrike dhe montimin e kablove elektrike pér nevoja
t€ objekéve Komunale.

e Béne ndrrimin e prizave, ndérprersave, fytat e pogave elektrik;

® Mban evidencén mbi ndrrimin e pjeséve té reja t& vértetuara nga nga ana e udhéheqgsit t& mirmbajtjés teknike;
e Shénon pérshkrimin e punéve t€ kryera dhe objektin e tij:

e Kujdeset pér mirembajtjen e klimave né t&€ gjitha objektet komunale :

e Kujdeset pér mirembajtjen e nxemjes né objektet komunale ,

e Kujdeset pér mirmbajtjen e gjeneratorit dhe furnizimin me derivate.

» Kryen edhe puné tjera sipas urdhérit t&€ udhéheqésit t¢ mirmbajtés teknike.




Kualifikimi dhe pérvoja:

e T¢ keté t& kryer shkollén e mesme.

o T¢ keté sé paku dy vite pervoj pune n€ fushen pér t& cilén kerkohet;

e T¢ keté aktivitete dhe trajnime ;

e T¢ keté shkashtési pér pune té pavarur dhe né ekip si dhe shkathtési t& mira komunikimi;
o Aftési pér pérmbushje té detyrave dhe punéve nén presion;

Dokumentet e kérkuara pér té gjithé kandidatét-aplikantét:

e Formulari i aplikimit i plotésuar;

e Dokumenti personal (letérnjoftim) i fotokopjuar;

e Diploma e kualifikimit kopje e noterizuar;

e Déshmité e pérvojés s€ punés kopje e vertetuar nga ATK dhe me trust pensional.

e Personat qé¢ kané diplomuar jasht¢ Kosovés duhet t& ken& t&é nostrifikuara diplomat nga MASHT;
e Certifikata g€ nuk jeni nén hetime (origjinal);

Dokumentet duhet t€ jené né kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t&€ kérkohen me rastin e
intervistimit. Si informata t& sakta dhe t& vérteta do t& konsiderohen vetém ato informata, té cilat jané t&€ déshmuara
me dokumente (jo ato g€ jané vetém t& deklaruara pa déshmi).

Afati dhe ményra e aplikimit:

15 dité nga dita e publikimit t& konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursi mbetet i hapur 8 dit&, aplikacionet
dorézohen nga data 04.11.2022 deri 11.11.2022 (16:00).

Paragitja e kérkesave:Aplikacionet merren né Zyrén e Arhivés t&€ Komunés sé Vitisé, kati pérdhesé né ndértesén e
administratés s& Komunés sé& Vitisé si dhe mund t& shkarkohet nga ueb-fagja zyrtare e Komunds s& Vitisé,
https://kk.rks-gov.net/viti/categorv/konkurset-njoftimet/ dhe https://konkursi.rks-gov.net/ dhe 1 plotésuar dorézohet
personalisht né Zyrén e Arhivés apo t€ dérgohen me posté né kété adresé: Komuna e Vitisé, Rr. “Hasan Kabashi” pa.nr.
Viti, Rezultatet shpallén né linkun: https:/konkursi.rks-gov.net/ dhe https://kk.rks-gov.net/viti/categorv/konkurset-
njoftimet/
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